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Sektori pér puné té Kuvendit dhe Komiteteve

Sektori pér Gjendjen Civile
Sektori pér Mirémbajtje, Logjistiké dhe Sigurim té Objekteve

Sektori pér barazi gjinore, té drejtat e njeriut dhe integrime evropiane dhe té€ drejtat e
fémijéve.

Sektori pér teknologji informative

Raportl paraget aktivitetet dhe t& arriturat e pergjlthshme pér periudhén 01.0L 2019 den mé

31.03.2019,

poshté po i cekim né pikat 1& shkurtéra aktlvstetet e zhvilluara .

N& bazé té planifikimit t8 pungs pér 3 mujorin e paré , Drejtoria pér Administraté té Pérgjithsme ka

kryer kéto aktivitete si né vijim:

Gjaté muajit janar jané béré konsulta t& ndryshme me punétorét rreth planifikimit t& punéve
pér tremujorin e paré, dhe kemi vazhduar punét sipas planit t& punés pér vitin 2019

Né fillim t& muaijit Janar &sht& mbajtur takimi i rregullt me punétorét e Administratés sé
Komunés sé Rahovecit, duke uruar késhtu edhe punétorét pér fillimin e ri té vitit 2019
Kontrollimi i té gjitha zyreve t& gjendjes civile né terren

Pjesémarrja né takime té ndryshme, si¢ jané: Asambleja Komunale, takimet me bordin ekzekutiv
Ndérmarrje e t8 gjitha masave té nevojshme pér organizimin mé t& miré t&€ mbledhjeve t&
Kuvendit t& Komunés, pérgatitia e materiale t& nevoijshme, dérgimi ftesave dhe ¢éshtje té tjera
rreth organizimit t& mbajtjes sé mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal

Organizimi | mbledhjeve té rregulita t& Kuvendit t& Komunés (3 mbledhje) té Kuvendit Komunal

Organizimi i mbledhjeve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa



e Nxjerrja e vendimeve, akivendimeve, urdhéresave

e Dérgimiité giitha akteve né MAPL sipas kérkesés sé tyre

e Sistemimi i materialeve né dosjet e arkivit

¢ Jané realizuar pérkthime té& ndryshme sipas nevojés

* Kontrollimi i automjeteve dhe ndarja e tyre

s Sektori pér giendje civile né tre mujorin e paré té vitit 2019 ka realizuar punét bazuar né ligjet,
rregulioret dhe udhézimet administrative mbi dokumentet dhe [éshimin e dokumenteve zyrtare.
SGIC ka béré regjistrimet e ndryshme, pérfshirg regjistrime té lindjeve, vdekjeve, martesave, et].

e Sektori p&r mirémbajtje, logjistiké dhe sigurim té objekteve brenda kompetencave ka kryer
punét rutinore pa ndonjé specifiké, ky sektor éshté marré me rregullimin e ¢éshtjeve logjistike
{pastrim, kujdes pér gjelbrim etj.).

e Zyra pér Barazi gjinore , si pjesé e institucionit komunal merret me aktivitetet qé kané té béjné
me mbrojtjen dhe pérkrahjen e té drejtave té njeriut e né vecanti té grave, késhtu pér nder té
ditds ndérkombtare té gruas né bashké&punim me shogatén e gruas "Hareja" ka organizuar njé
séré aktivitetesh, pérfshiré kétu edhe njé marsh pagésor.

e Sektori pér teknologji informative éshté shumé dinamik, dhe ka réndési t& madhe pér shkak té

ionit dhe realizimin e geverisjes elektronike, gjaté periudhés tremujore Ka #hVilluar shumé
aktivitete si: kontrollimi | serveréve, rrjetit, zyreve té gjendjes civile (zyret e vendit}, pérkrahja e
punétor8ve sipas nevojés et}.

o N& fillim t& muajit mars &sht& shpallur tenderi pér E-Kioskun

¢ Gjaté késaj periudhe kané filluar edhe procedurat pér binjakézimin e Komunés s& Rahovecit me
dy komuna té Halisé, komuna kéto 1€ ngjashme me profilin e Komunés soné.

e [shté béré regjistrimi i té gjitha automjeteve zyrtare dhe servisimi i tyre.

Me Respekt!

Saranda Sallteku

Drejtoreshé e Drejtorisé pér Administraté té Pérgjithshme



